
Na osnovu člana 84 stav 8 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19 i 3/23), 
Ministarstvo finansija donijelo je 

 
       PRAVILNIK 

 O IZMJENI PRAVILNIKA O OBRASCU PLANA JAVNIH NABAVKI 

 

Član 1 

U Pravilniku o obrascu Plana javnih nabavki ("Službeni list CG", broj 55/20) Obrazac 1 mijenja 
se i glasi:  

OBRAZAC  1 

 

          (naručilac)_________ 

 

Broj: ___________________ 

Datum: _________________ 

 

U skladu sa članom 84 stav 8 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19 i 

3/23),  (navesti naziv naručioca)   donosi,  

 

 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA ____________ GODINU 
 

 

R
ed

n
i 

b
ro

j 

Vrsta 

predmeta 

javne 

nabavke 

Šifra i 

naziv 

predmeta 

nabavke 

Procije-

njena 

vrijednost 

javne 

nabavke 

Vrijednost 

PDV-a 

Ukupna 

procijenjenu 

vrijednost 

nabavke za 

period 

trajanja 

okvirnog 

sporazuma 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabavke 

Konto / 

Budžetska 

pozicija / 

Aktivnost 

Izvor 

finansiranja 

1   
 
 
 

     

2         

3         

... 
        

 
UKUPNO:    

 

 

   Ovlašćeno lice naručioca _________________________ 

   (ime, prezime i funkcija) 

 

______________________________ 

(potpis ovlašćenog lica) 

M.P 



 
Član 2 

        Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore", a 
primjenjivaće se od 1. januara 2024. godine. 
 
 
Broj: 10-426/23-1752/3    Ministar,                                                              
Podgorica, 15. decembra 2023. godine                                                 Novica Vuković 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


